Sine anime[m] create. **amab[ile]. d.**
an creantur. cotidie. q. d[icitur]

omnia simul et semel per materiam fecit.
 ut dicitur. Qui fecit que fuerunt sunt.
 post modum autem uniuersa per spiritum
 distinxit. Ab uniuerso ergo anime sunt crea-
 te. in uisibili materia. Formantur autem
 per spiritum. et mutantur in corporum effigi-
 em. ut dicitur. per actum mens usque in opera-
 tur et ego operor. Qui fitur fit
 gillati corda. et amas. d. Cum deus
 hanc bonum et summe scis non bonum
 nas et scis amas erit. et ipse ipse o-
 bedientia. et corpora iterum. ideo am-
 ratione et stupore est in mundum. cur-
 eat in infernum. si illud corpus mortu-
 fuerit mortuum. q. De aquo om-
 bonitas et omnia scit. non hunc scit et
 bonas creat amas. et ipse naturaliter
 desiderat corpus iterum. ut nos na-
 turaliter cupimus uiuere. Verumpten-
 men cum uenerit illud nefandum et pol-
 lutum uasculum. tunc audiat
 illud amplectitur. ut per diligere
 quia dicitur. Iustum ergo est. ut cum ipse
 sordidum uas. imo currit quo clau-
 ducit amou dicitur imponat. eas deus
 a suo consorcio excludat. d. Scit
 aliqd anime in corporibus itatu. q. Le-
 gitur de iho qd anima eius adhuc
 in matre. senserit x ad q. Vide
 amas qd paruulorum facia non
 currit. s. per debilitate corpusculi
 non posse currit dicitur. d. Cur
 uocat corpus in mundum de xpiano
 hoine natu. q. Quia de immun-
 do semine coepit. ut dicitur. Quis
 potest face mundum de immundo

conceptum semine. et. et alibi.
 In uniuersis coepit. sic. d. Cum
 homo totus in habitudine emundat.
 et conjugium bonum potest. qm sem-
 et in mundum dicitur. q. Homo in hab-
 tudine iterum et qm scificatur.
 s. sursum semine et per carnis edu-
 piscacia quinquat. **De infatib. d.**
Con illa conuicio neqat fieri
 absq. delectacione carnali. et
 ille infas non possit repugnare
 parentibus. u. puta adhuc informatus.
 qm ipse est in mundum. aut culpe ulpe-
 ne obnox. q. Crimine huius polli-
 catus. parentes deseret. et infidit.
 q. hereditario iure in generacione p-
 lis. et ideo tenetur obnox culpe
 ade. inq os mortu. sic. d. Si os
 in ada fuit mortu. qm nascit
 unu. q. Sic qd ad aliq. fenestra
 se demonstrat. et statim reuertit. sic ho-
 mo nascens qm se demonstrat mundo.
 et in morte mox reuertit. d. Si peccata
 relaxatur in baptismo. cur baptiz-
 tur q de eis nascitur. q. Si aliq
 pasta ueneno corrupta fuerit. os
 panes ex eo coacti sunt mortiferi.
 Sic in ada massa fuit corrupta. et id-
 ex eo os nati sunt peccato corrupti. et id-
 eo morte digni. h fuerit in morte
 redemptoris per baptismum uiuificati.
 Sic ergo parentes per se ipsi sunt in hab-
 tudine emundati. ita filios oportet
 per seipsos per mortem in bap-
 tismo renouari. ut dicitur. Omnis in e-
 uas-
 cabit. d. Cur non permittit deus qd

nata ut haberent. aut nati sunt post
mortem subterit qui regnarent. ¶ Ju-
dicia dei ab illis multa. ideo occulta.
Quamvis causa in his eluceat. cum notum
sit quod pro electis fiat. ut in dicitur;
cum istos tam in meritos. et sine peccato in-
derit in pena. et se post multa faci-
nora tam idoneos in gloria. ubi iubilantes
deo gratias referant. cum gratiam meritis
penas euaserint. **De masculis. d.**

Quam penam habet paruum. ¶
Tenebras carni. d. Hoc; aliud in
facibus. quod de illicito coniugio. scilicet; de
adulterio. de cognatis vel monachis
vel monialibus nascuntur. ¶ Nichil om-
nino. si fuerit baptisma consequi. sic
si etiam nocet; si finitum per finem fuerit
seminatum. d. Nocet peccata parentum fi-
liis. vel filiorum parentibus. ¶ Scriptum est.
Pater non portabit iniquitatem filii. nisi filius
portabit iniquitatem patris. Si filius pa-
rentibus in malum non conuerserit. aut pa-
rentes suos filios ab his parte non potu-
erit. nichil nocebunt peccata alterutro-
rum alterius. sic non ioseph nocuit quod par-
uum patrem habuit. et rursum non obfu-
it. quod nequam filium genuit. Si paren-
tes aut filios. vel filios parentibus con-
sensum prebuerit in peccatis. in malum sunt cum
ipsis. et non pro illorum. sed pro suis malis
damnabuntur. **De illicito coniugio. d.**

Quod graue peccatum ducere cognatum.
¶ Sedem naturam nullam. sedem
ecclesie statutum. magni. d. Quomodo hoc
plurimum. ¶ Nullum fuit peccatum come-
de pomum. sed contra dei preceptum comedere.

fuit maximum. Quare et sancti patres
dixerunt suas consanguinitas. ¶ Car-
itas apud illos non credit se laetum quod ad
amicos. ut dicitur. Diliges amicum et odium
habebis inimicum. Debeuerit ergo cog-
natorum filias accipere. quibus posset amore
impedire. Apud nos autem credit se cari-
tas. et ad inimicos. ut dicitur. Diligite in-
imicos uiros. Quia ergo ipse sanguis nos
cogit cognatos diligere. statuit ecclesia per
spiritum sanctum alienorum filias ducere. ut
uxor matris nos et extraneos sic diste-
rit uicium. quod caritas se dilatat. per
omne genus humanum. d. Quomodo probat
non esse peccatum cognata ducere. ¶ Licet;
duobus fratribus duas sorores ducere. d.
Licet. ¶ Soror uxoris mee fit mea
cognata per eius sanguinem. Quis non frater
cognatus efficitur uxoris mee per me-
um sanguinem. Si ergo secundum suam na-
turam est peccatum. cur dicimus meam et su-
am cognata. ¶ Sedem naturam peccatum
nullum est. sedem iudicium graue
praeculum. d. Non possumus intelligere quomodo
sit illicitum comatres vel filiolas ducere. ¶
hoc sic supra sedem suam naturam non est
peccatum sedem sacramentum. Sicut enim
uxor tua est filius tuus mater in carnali
generatione. sic illa que cum suscepit
de fonte. fit et mater in spirituali regenera-
tione. et ita fit tua comater soror tue
uxoris. et filiola tua soror tue filie.
Similiter si tu aliam filiam leuaueris.
comparat a fratre sui patris eius. ¶ Non licet
ulli duas sorores. aut mulieri du-
as fratres accipere. ¶ Sedem sacramentum. coniuga-